
INGSTALLATION ApS

CVR-nr.: 43194259

Østre Alle 102
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2025

Anders Fabrin Karkov-Kaspersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INGSTALLATION ApS
Østre Alle 102
9000 Aalborg

CVR-nr.: 43194259
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i yde ingeniørrådgivning inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 391.524 mod DKK 541.430 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 995.436. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.182.612	849.198
Personaleomkostninger		-676.479	-149.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.117	-2.940
Resultat af ordinær primær drift		505.016	696.494
Andre finansielle indtægter		936	97
Øvrige finansielle omkostninger		-1.066	-734
Ordinært resultat før skat		504.886	695.857
Skat af årets resultat		-113.362	-154.428
Årets resultat		391.524	541.429
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		324.024	541.429
I alt		391.524	541.429

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.687	9.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.733	546.150
Tilgodehavende skat		16.247	3.110
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.779
Tilgodehavender i alt		237.667	560.602
Likvide beholdninger		926.228	207.624
Omsætningsaktiver i alt		1.163.895	768.226
AKTIVER I ALT		1.163.895	768.226

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		872.936	548.912
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		995.436	603.912
Hensættelse til udskudt skat		28.761	120.153
Hensatte forpligtelser i alt		28.761	120.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.455	27.893
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		119.774	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.469	16.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.698	44.161
Gældsforpligtelser i alt		139.698	44.161
PASSIVER I ALT		1.163.895	768.226

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1